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INFORME AUDIENCIA ART. 86 LEY 1474/2011 *SE FIJA FECHA PARA CONTINUACIÓN Y
PRESENTACION DE ALEGATOS* || MUNICIPIO DE COLOSO (SUCRE) VS CONSORCIO PROAGRARIO
COLOSO 2022 || Contrato No. LP-OP-002-2022 || COD. 22324 || RUP-8512

Desde Kennie Lorena García Madrid <kgarcia@gha.com.co>
Fecha Mié 20/08/2025 11:31
Para Informes GHA <informes@gha.com.co>; Nicolas Loaiza Segura <nloaiza@gha.com.co>; Alejandro De Paz

Martinez <adepaz@gha.com.co>; Gonzalo Rodríguez Casanova <grodriguez@gha.com.co>
CC CAD GHA <cad@gha.com.co>; Natalia Fernanda Gil Muñoz <nfgil@gha.com.co>; Lorena Jurado Chaves

<ljurado@gha.com.co>; Diana Carolina Benitez Freyre <dbenitez@gha.com.co>; Mayerly Ayala Rivera
<mayala@gha.com.co>

Estimados, buenos días,

Amablemente informo para su conocimiento y trámite consecuente que el día de hoy, 20 de agosto de
2025, se llevó a cabo en la Secretaría de Gobierno y convivencia del Municipio de Colosó - Sucre, la
continuación de la audiencia de que trata el artículo 86 de la Ley 1474 de 2011 en el que se surtieron
las siguientes etapas:

1. Verificación de asistencia.

2. Se reconoce personería a la suscrita como apoderada de la Aseguradora Solidaria de Colombia
E.C.

3.  Pruebas: Se incorporan al expediente las siguientes pruebas:

Informe de supervisión
Informe de interventoría
Acta de suspensión
Modificatorio de reinicio y prórroga

4. Cierre del debate probatorio.

5. Alegatos: Se suspende la diligencia para continuar el próximo lunes 25 de agosto de 2025 a las
11am, para presentar alegatos de conclusión de manera oral.

LINK: https://meet.google.com/kus-ybxn-zfg

Cordialmente,

Kennie Lorena Garcia Madrid
Abogada Senior III
TEL: 322 514 4706
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